杭州市勘察设计行业协会

关于召开 2019 年度西湖杯奖（优秀勘察设计）

风景园林获奖项目讲评会的通知

各会员单位：

杭州市勘察设计行业协会园林与景观专业委员会定于 8 月 8 日

（周四）下午 13:30 举办 2019 年度杭州市建设工程西湖杯奖（优秀

勘察设计）风景园林获奖项目讲评会，现将有关事项通知如下：

一、会议地点：杭州市西湖区双龙街 136 号西溪世纪中心 2 号楼

杭州园林设计院股份有限公司 10 楼报告厅

二、会议主要内容：

 1、获奖项目介绍

 2、专家点评

序号 获奖项目 获奖单位

1 余杭区“美丽公路”示范整治工程 浙江城建规划设计院有限公司

2 安溪集镇环境整治工程 浙江西城工程设计有限公司

3 南昌市西湖区孺子亭公园整体提升改造

工程

中国美术学院风景建筑设计研究

总院有限公司

4 青山湖科技城狮山绿道景观工程 中国美术学院风景建筑设计研究

总院有限公司

5 长兴仙山湖国家湿地公园荷风醉月景区

工程

汉嘉设计集团股份有限公司

6 宁波市鄞州中央公园（鄞州公园二期工

程）

浙江省城乡规划设计研究院

7 湖州太湖旅游度假区长田漾湿地环境整

治工程——东入口（三花岛）区块生态

景观修复工程

杭州园林设计院股份有限公司

8 杭州西湖景区专用花卉基地 杭州园林设计院股份有限公司

9 德清莫干溪谷农耕文化园景观设计

杭州园林设计院股份有限公司

欢迎各会员单位报名参加。

请各参会单位将参会回执于 7 月 26 日 17：00 前发至邮箱：

2043009542 @qq.com。

请各讲评单位制作 12-15 分钟 PPT 汇报材料，于 7 月 26 日

17：00 前发至邮箱：2043009542 @qq.com。

联系人：傅一崟 13336018107

附件：报名回执表

杭州市勘察设计行业协会

园林与景观专业委员会

2019 年 7 月 15 日

附件：

参加西湖杯风景园林获奖项目讲评会报名回执表

单位名称

联系人姓名  手机号码

姓名 职称/职务 身份证号码 手机号码

注：请于 7 月 30 日前将报名回执表电子版（word 文档）发送至邮箱：

2043009542 @qq.com。